



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
2023126EM38629HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/06/2023 16:33

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 291809795
COTAÇÃO Nº 38629 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JUN/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIAS - GO Glazielly Faundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200.0000	1 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	1 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	-
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	25/06/2023	30 ddl	CIF	null
4	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIANIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700.0000	1 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELODISTRIBUICAO.COM.BR
5	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI GOIANIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 500.0000	1 dias após confirmação	28/06/2023	30 ddl	CIF	null
6	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIANIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100.0000	1 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	null
7	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	3 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	363	-	AGULHA DESC. 25X7,0 S/DISP. (22G X1) C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0679	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 135,8000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
8 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM	19687	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1,3 e 4 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 1.908,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38

RG.MS. DEVERÁ CONTER
DISPOSITIVO DE
SEGURANÇA QUE ATENDA
A NR 32 E PORTARIA
1748/2011.

5 - Não
respondeu e-mail
de homologação.

Total Parcial: 3200.0 R\$ 2.043,8000

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 ATADURA ALGODAO ORTOPEIDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,0M PCT C/12UN, CREMER	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000		204 Pacote	R\$ 377,4000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
5 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO, EMB. ENDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE	37358	-	ATADURA DE CREPE 13F 20CMX4,5M E06 PCT C/12UN, AMERICA MEDICAL	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3, 5 e 6 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		8004 Unidade	R\$ 8.644,3200	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
13 ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000		4032 Unidade	R\$ 7.580,1600	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
19 LUYA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUYA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000		1000 Pares	R\$ 1.140,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
21 LUYA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUYA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		1000 Pares	R\$ 1.150,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Total Parcial:											14240.0	R\$ 18.891,8800	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 5.390,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Total Parcial:											7000.0	R\$ 5.390,0000	
Total de Itens da Cotação: 23						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FUJO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID-DESCARPACK - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID-DESCARPACK DESCARPAVEIS DO BRASIL LTDA	;1 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0680	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.360,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
9 COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,4090	R\$ 0,0000		17100 Pacote	R\$ 6.993,9000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
18 LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		1600 Pares	R\$ 1.632,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
20 LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 408,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
22 SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND - SR	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND SILDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;1 e 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2590	R\$ 0,0000		30000 Unidade	R\$ 7.770,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
23 SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ÓXIDO	10073	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SILDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;1 e 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3850	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.850,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38

DE ETILENO. - LUER SLIP
(LISA) - UNIDADELUER SLIP 20ML
RMDESC - REF.
573, SR
PRODUCTOS**Total Parcial:** 79100.0 R\$ 22.013,9000

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16 LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI No 23 ESTERIL, ADVANTIVE	CXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,3 e 5 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3050	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 305,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
17 LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL; AÇO CARBONO - UNIDADE	34805	-	LAMINA BISTURI N.21, WILTEX PLUS	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Total Parcial:											1800.0	R\$ 545,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM, KANGLI SORB	CAIXA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 476,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
15 FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO -> FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO 70 CM / ESPESSURA 5.0 MM (15F) - UNIDADE	38926	-	GUIA BOUGIE ADULTO, MEDTECH	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Total Parcial:											60.0	R\$ 1.476,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisís, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 2 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 497,5000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
6 CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE CAMPO CIRURGICO INCISIONAL 60 X 35 CM - CAMPO PLASTICO, ADESIVO INCISIONAL COM UMA SUPERFICIE ADERENTE E ESTERIL - PRODUTO DE USO UNICO, ESTERILIZADO.	38811	-	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL 60x35, PHARMAPLAST	pacote	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 4.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
7 CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE	38172	-	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM - MEDIKATH - HTS	PACOTE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 3 - Não atinge faturamento mínimo. 2,6,9 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 11 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4,5,7 e 8 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.350,0000	Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
11 CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15%	19584	-	CURATIVO NAO ADESIVO CARVAO ATIVADO 10.5X10.5CM COM PRATA ACT	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atende o prazo de entrega,	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 750,0000	Rosana De Oliveira Moura

10X10CM 2 CURATIVO
COM COBERTURA DE
CONTATO DE BAIXA
ADERENCIA ENVOLTA POR
CAMADA DE NAO TECIDO
E ALMOFADA
IMPREGNADA POR
CARVAO ATIVADO E
NITRATO DE PRATA A
0.15% TAMANHO
APROXIMADAMENTE
10X10CM. REG.MS -
UNIDADE

CARBON AG - REF.
AG1010, CURATIVO
NAO ADESIVO
CARVAO ATIVADO
10.5X10.5CM COM
PRATA ACT
CARBON AG - REF.
AG1010, CASEX

pedido
emergencial.

	Total Parcial:	165.0	R\$	7.097,5000
--	-----------------------	-------	-----	------------

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 4

	Total Geral:	105565.0	R\$	57.458,0800
--	---------------------	----------	-----	-------------

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página